平成 24 年 11 月吉日

日本作業療法士連盟

次期会長立候補者及び推薦者募集

日本作業療法士連盟

事務局

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 平成 24 年 12 月 31 日の日本作業療法士連盟会長任期満了に伴い、下記の通り次期会長立

候補および候補者推薦を募集致します。

敬具

記

1. 役職及び定数 日本作業療法士連盟 会長 1 名

2. 資格  日本作業療法士連盟会員であること。

3. 任期  平成 25 年 3 月 1 日より 3 年間

4. 受付期間 平成 24 年 11 月 10 日～平成 24 年 11 月 25 日

5. 申請方法 事務局までメールにてご連絡下さい。

Mail：info@ot-renmei.com

＜参照＞日本作業療法士連盟規約 第 3 章 役員

第 12 条  会長は、本連盟を代表し、会務を統理する。

第 13 条 2 会長は本連盟の総会において選任される。

第 14 条  役員の任期は 3 年とする。

第 14 条 2 任期の始期は、選任された通常総会の終了の翌月 1 日とする。

以上

※ ご不明な点等ございましたら、事務局までご連絡ください。

連絡先：

日本作業療法士連盟 事務局

〒583-0021

大阪府藤井寺市御舟町 1－63  藤井寺ｵﾌｨｽﾋﾞﾙ 2-Ｆ

ＴＥＬ：072-931-7887  ＦＡＸ：072-931-5200